
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 07.04.2017 № 7/19-507 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку 

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки громадянам  

 

         Розглянувши заяву громадян щодо надання згоди на розробку технічної 

документації із землеустрою на земельні ділянки для ведення особистого 

селянського господарства, прийнявши до уваги рішення Мелекінської 

сільської ради від 03.02.2017 № 7/18-464 та від 03.02.2017 № 7/18-465 та 

угоди від 31 січня 2017 року та від 24 січня 2017 року про розірвання 

договору оренди землі з Мелекінським ККП, керуючись Конституцією 

України, ст. 12, 19 п. 1а (землі сільськогосподарського призначення), 

12,118,122 Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 26, ч. 2 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

         ВИРІШИЛА: 

1. В зв’язку з тим, що Мелекінською сільською радою на запитувані 

земельні ділянки була надана згода Комунально-курортному 

підприємству Мелекінської сільської ради на розробку проекту 

відведення земельної ділянки в с. Бурякова Балка для ведення 

сільськогосподарської діяльності,  відмовити у наданні згоди на 

розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки у с. Бурякова Балка для ведення 

особистого селянського господарства наступним громадянам: 

Бушан Борису Трофимовичу площею 2,0 га; 

Велинчинській Наталії Степанівні площею 2,0 га; 

Ригаловій Ользі Олександрівні площею 2,0 га; 

Фонотовій Тетяні Михайлівні площею 2,0 га; 

Бушан Аллі Іванівні площею 2,0 га; 

Хачко Олександру Олександровичу площею 2,0 га. 

2. Спеціалісту юрисконсульту Мелекінської сільської ради        

Алдошиній Т.Г. направити витяги з даного рішення заявникам. 

 

    Сільський голова                                                                 В. П. Попович 


